为工工工工业称重系称重系称重系称重系统提供最佳解决方案提供最佳解决方案提供最佳解决方案提供最佳解决方案
SPSW SPSW系列不锈钢平行梁传感器
不锈钢平行梁传感器，广泛应用于仅安装一只
传感器且台面尺寸不超过500x400mm的台秤，
还提供CE-M认证型号。
量程量程量程量程 (kg): 7.5, 15, 30, 50, 100.
17-4 PH不不不不锈钢 IP67 C3精度精度精度精度精度精度
规格参数格参数格参数格参数
C3精度
离心负载补偿
17-4 PH不锈钢结构
IP67
量程可选7.5 - 100 kg
适用于台面尺寸不超过500 x 400 mm的台秤
配屏蔽电缆
可选OIML及检测证书
性能参数性能参数性能参数性能参数
小检定分度值：Vmin = EMax/10.000
大检定分度数：nLC = 3000
灵敏度：2mV/V +/- 10%
温度对零点输出的影响：0.01% F.S. /10K
温度对灵敏度的影响：0.001%F.S. /10K
温度补偿范围：-10°C/+40°C
工作温度：-10°C/+50°C
蠕变 (30分钟)：0.01% F.S.
激励电压：15 VDC
输入阻抗：380 ± 15 Ohm
输出阻抗：359 ± 5 Ohm
绝缘阻值 (100V)：>1000 MOhm
安全过载：300% F.S.
极限过载：300% F.S.
位移偏量：<0.5mm
6芯屏蔽电缆，长3m，直径5mm
防爆型号防爆型号防爆型号防爆型号
若传感器配有CCATEX防爆证书，则可以使用在爆炸性环境中，防爆等级：
ATEX II 1G Ex ia IIC T6 (Ta -20÷+40°C) TX (Ta -20÷+65°C) Ga
ATEX II 1D Ex ta IIIC TX°C (Ta -20÷+40°C) TX°C (Ta -20÷+65°C) Da IP65
此证书包含ATEX CE声明文件 (英文版、德文版、法文版或意大利文版)。
注意：需要为每一只防爆传感器各配一份防爆证书。
  可可可可选型号型号型号型号
????
Codice
Piatto
Max (mm)
Max
(kg)
SPSW7.5  500 x 400 7,5
SPSW15  500 x 400 15
SPSW30  500 x 400 30
SPSW50  500 x 400 50
SPSW100  500 x 400 100
SPSW200  500 x 400 200
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
All the specifications and images can be subject to variations and upgrades without prior notice.